ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA PHONG

Số: 36/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Phong, ngày 17 tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện rà soát, lập danh sách các sản phẩm, hàng hóa đang

được sản xuất trên địa bàn xã Hòa Phong

 Kính gửi: Phòng Văn hóa Khoa học và Thông tin thị xã Mỹ Hào.

Thực hiện Công văn số 378/UBND-VHKH&TT ngày 12/3/2025 của

UBND thị xã Mỹ Hào về việc đề xuất sản phẩm, hàng hóa thực hiện hỗ trợ truy

xuất nguồn gốc;

UBND xã Hòa Phong báo cáo kết quả thực hiện như sau:

Nhằm thực hiện đề tài “Xây dựng mô hình áp dụng truy xuất nguồn gốc

tích hợp quy trình sản xuất cho một số sản phẩm, hàng hóa trên địa bàn tỉnh

Hưng Yên”. Qua thực hiện rà soát, lập danh sách các sản phẩm, hàng hóa đang

được sản xuất trên địa bàn, ưu tiên các sản phẩm, hàng hóa chủ lực, đặc thù của

địa phương, các sản phẩm OCOP đã được chứng nhận. Trên địa bàn xã không có

đề xuất hỗ trợ xây dựng mô hình áp dụng hệ thống truy xuất nguồn gốc.

Trên đây báo cáo kết quả thực hiện rà soát, lập danh sách các sản phẩm,

hàng hóa đang được sản xuất trên địa bàn xã Hòa Phong.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đình Khánh

2

PHỤ LỤC 2

Tổng hợp danh mục sáng chế của nhà sáng chế không chuyên
 (Kèm theo Báo cáo số: 28/BC-UBND ngày 07 tháng 03 năm 2025 của UBND xã)

STT

Họ và

tên/Năm

sinh

Trình

độ học

vấn,

nghề

nghiệp

Địa chỉ,

điện

thoại,

email

Tên công

trình

(sáng chế,

sáng kiến)

Lĩnh vực

áp

dụng/địa

bàn áp

dụng/thời

gian áp

dụng

Thành

tích

đã ghi

nhận

Khả năng

ứng dụng

01 0 0 0 0 0 0 0

		2025-03-18T10:14:39+0700

		2025-03-18T11:13:55+0700